РЕШЕНИЕ

«27»  мая 2024г.                                                                                     № 15

«Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области»

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский

  РЕШИЛО:

	1. Утвердить прилагаемый Порядок установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области
2. Признать утратившим силу решение Собрание Представителей сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский №29 от 31 августа 2021 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах обязательных требований».
	3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрация муниципального района Сергиевский Самарской области.
[bookmark: _GoBack]	4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Верхняя Орлянка
Муниципального района Сергиевский
Самарской области	А.А.Митяева

И.о.Главы сельского поселения Верхняя Орлянка
Муниципального района Сергиевский
Самарской области	Е.Н.Сеземина